
SMLOUVA 0DÍLO
č. PÚ/32 5/2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení © 2586 a násl. zákona číslo
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: Město Sedlčany
za kteréhojedná: Ing. Ivan Janeček, starosta
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
kontakt:
IČ: 00243272
DIČ: czooz43272

a

2. Zhotovitel: l.SčV, a.s.
za kterou jedná:

se sídlem: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Bankovní spojení:
IČO: 47549793
DIČ: cz 47549793

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele následující dílo:
"Výměna vodovodu v křižovatce ulic Nádražní a Zberazská, Sedlčany " a závazek
objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.

II.
Rozsah díla

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto rozsahu:

kompletní dodávka smluveného díla v souladu s položkovým rozpočtem č.048/2024
vypracovaným společností l.SčV, a.s., schváleným objednatelem a tvořícím nedílnou
součást této smlouvy.



III.
Doba plnění

. Zhotovitel se zavazuje dílo provést:

zahájení od 2.9.2024
ukončení do 11.9.2024

Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně
dokončené dílo od zhotovitele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

V případě nepředvídatelných okolností v rámci stavby, které zhotovitel ani při vynaložení
odborného péče nemohl při převzetí stavby díla předvídat, či při mimořádně nevhodných
povětrnostních podmínkách pro práce na díle, bude tato skutečnost zhotovitelem
zaznamenána ve stavebním deníku a lhůta pro předání díla se automaticky prodlouží o

dobu, po kterou takové nepředvídatelné okolnosti v rámci stavby nebo nevhodné
povětrnostní podmínky pro práce přetrvávaly.

. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli
dohodnutou cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu podle čl. ll. této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s platnými cenovými předpisy a na základě předběžné cenové
kalkulace zhotovitele. Objeví-li se při provádění díla potřeba smluvními stranami
nepředpokládaných a do rozpočtu nezahrnutých činností (vícepráce), může zhotovitel
požadovat uhrazení ceny zvýšené o takto dodatečně účelně vynaložené náklady.

Cena za zhotovení díla činí 377 571,55 Kč bez DPH, která bude účtována v souladu se
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

. Cena za dílo dle položkového rozpočtu č. l3/2024/SEčiní:

Cena bez DPH 377 571,55 Kč

V.

Platební podmínky
Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura vystavená zhotovitelem.
_Konečná faktura bude vystavena po předání díla a bude splatná do 30ti dnů ode dne
doručení objednateli na adresu: Město Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80
Sedlčany

Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:
— označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČO, DIČ,
- číslo smlouvy,
— číslo faktury,
- datum vystavení faktury,
— datum uskutečnění zdanitelného plnění
— den splatnosti,



_

— označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- účel platby
- náležitosti dle zákona o DPH v platném znění,
- fakturovaná částka,
- zahrnuté zálohyjiž uhrazené objednatelem.
- razítko a podpis oprávněné osoby

Zhotovitel nepožaduje zálohu na provedení díla.

VI.

Podmínky a způsob provedení díla
Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. ll odst. 1.1 na své náklady a na vlastní
nebezpečí ve lhůtě podle čl. lll odst. 1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl.
IV této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, zejména je povinen na
své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel
povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších osob přítomných
na staveništi.

Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací nebude rušen zásahy třetích osob.

Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní
postupy nejle'pe vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

Zhotovitel zajistí uložení stavební suti a ekologickou likvidaci stavebních odpadů a doloží
doklady o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
Tímto se zhotovitel považuje za původce takto vzniklých odpadů.

VII.
Komplexnívyzkoušení díla

Předpokladem předání a převzetí díla je provedení zkoušek předepsaných zvláštními
předpisy, závaznými normami. Dílo se považuje za dokončené úspěšným provedením
takových zkoušek. Doklady o těchto zkouškách budou předány společně s dílem.

VIII.
Předánía převzetídíla

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla po ukončení zkoušek dle článku Vll této
smlouvy. Objednatel je povinen dílo neprodleně převzít.
Při předání díla bude podepsán protokol o předání a převzetí díla a jeho ucelených částí
zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.

Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato i tehdy, když v protokolu o
předání a převzetí díla budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými nebrání uplynulému a bezpečnému provozu a užívání díla.

Má-li dílo nebo jeho část vady a nedodělky a nejde-li o vady a nedodělky podle
předchozího odstavce, je objednatel oprávněn odmítnout dílo nebo jeho část převzít.
Smluvní strany jsou povinny o tom sepsat zápis, ve kterém objednatel uvede důvody



nepřevzetí díla nebo jeho části a zhotovitel uvede k vytýkaným vadám a nedodělkům své
stanovisko. Po odstranění vad a nedodělků, které byly důvodem pro odmítnutí přijetí díla
nebo jeho části ze strany objednatele, zhotovitel opětovně vyzve objednatele k převzetí
díla.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech stanovených v položkovém
rozpočtu zpracovaného společností l.SčV a.s. touto smlouvou a obecně závaznými
technickými a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti položkovému rozpočtu č.047/2024.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Délka zárukyje 24 měsíců.

IX.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek stanovených
touto smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými
písemnými ujednáními smluvních stran.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání zhotovitelem a převzetí
objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá, pouze pokud byly
způsobeny porušením jeho povinností.
Objednatel je povinen si nejpozději při předání dílo řádně prohlédnout a případné vady a
nedodělky uvést v protokolu o předání a převzetí. Objednatel bere na Vědomí, že v případě
neuvedení vad a nedodělků v protokolu o předání a převzetí zanikájeho právo domáhat se
pro takové neuvedené vady a nedodělky nároků ztitulu odpovědnosti za vady a/nebo
odpovědnosti za škodu, ledaže by šlo o vady skryté.

Na skryté vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel
povinen nejpozději do 15 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvatjej
kjejich odstranění.

Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15

kalendářních dnů od doručení výzvy objednatele kjejich odstranění.

Zhotovitel prohlašuje, že v okamžiku předání a převzetí díla nebude dílo trpět žádnými
právními vadami, zejména na díle nebudou váznout žádná práva třetích osob. Náklady na
případné odstranění vad (i právních) a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných
dílů, náklady na pracovní síly při demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další
náklady vzniklé v souvislosti s vadou či nedodělkem ajejich odstraněním, nese zhotovitel.

Objednatel je oprávněn případné vady díla odstranit ve vlastní režii na náklad zhotovitele,
jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný souhlas, nebo jestliže zhotovitel bez
závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle čl. IX odst. 5 této smlouvy.

X.
Nebezpečí škody (: vlastnické právo k dílu



Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem
jeho předání a převzetí objednatelem v souladu s čl. Vl, VII a Vlll této smlouvy.
Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na díle
prvním dnem prodlení.

XI.
Smluvnípokuty

Vpřípadě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy vzniká
objednateli povinnost uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý ijen započatý den prodlení.

Vpřípadě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla vzniká objednateli
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i jen
započatý den prodlení, maximálně však 5 % z celkové ceny díla.

Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost kterékoli ze smluvních stran zaplatit
smluvní pokutu.

XII.
Odstoupeníod smlouvy

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě porušení kterékoliv povinnosti
objednatele sjednané v této smlouvě, zejména v případě neposkytnutí potřebné součinnosti
objednatele pro dokončení díla.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení zhotovitele
s předáním díla překračujícím 15 kalendářních dnů.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze
smlouvy, kromě nároku na úhradu smluvní pokuty dle článku XI této smlouvy.

Odstoupením některé ze smluvních stran od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody vzniklé porušením této smlouvy nebo nároku na vydání bezdůvodného obohacení.

XIII.
Vyššímoc

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná
událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou
dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze
uznat události, ke kterým dojde po podpisu této smlouvy, a které nemohla dotčená
smluvní strana při podpisu této smlouvy předpokládat ani jim bez vynaložení
nepřiměřených prostředků zabránit.
Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna bez zbytečného odkladu
písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení.
Marne uplynutí této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci,

Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany
nejsou povinny si po tuto dobu navzájem plnit své závazky z této smlouvy.



4. Jestliže okolnost vyšší moci bude trvat déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si

dohodnout odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze
smluvních stran oprávněna jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé
smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIV.
Ostatní ujednání

1. Případné provedené vícepráceje zhotovitel povinen uvést ve stavebním deníku. Vícepráce
budou fakturovány samostatně.

2. Za Vícepráce se považují smluvními stranami nepředpokládane' a do rozpočtu nezahrnuté
činnosti, jichžje třeba k dokončení díla.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které
nabývají platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Zhotovitel se dále zavazuje informovat všechny své zástupce a jiné fyzické osoby (dále
jen Subjekty údajů), jejichž osobní údaje zpřístupňuje Objednateli, o zpracovávání jejich
osobních údajů Objednatelem, a to v rozsahu vyžadovaném čl. 13 a 14 GDPR. Zhotovitel
se zavazuje Subjekty údajů informovat zejména o tom, že jejich osobní údaje předává
společnosti l.SčV, a.s. a seznámitje s účelem předání a rozsahem předávaných osobních
údajů.

XV.
Osobníúdaje

1. Pokud v rámci jednání o uzavření této smlouvy, v rámci trvání smluvního vztahu
založeného touto smlouvou nebo vjiné souvislosti stouto smlouvou dojde kpředání
jakýchkoli osobních údajů ve smyslu obecně závazných právních předpisů jednou stranou
druhé smluvní straně (dálejen „osobní údaje“), je druhá smluvní strana, které byly osobní
údaje předány, povinna zachovávat o osobních údajích mlčenlivost a přijímat veškerá
vhodná technická a organizační opatření k vyloučení možnosti neoprávněného nebo
nahodilého přístupu k osobním údajům, kjejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití osobních
údajů, ato i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

2. Druhá smluvní strana, které byly osobní údaje dle předcházejícího odstavce předány, je
povinna (i) podat vhodným způsobem subjektům osobních údajů veškeré informace o

zpracování osobních údajů dle příslušných ustanovení nařízení GDPR, (ii) zavázat veškeré
osoby, které přijdou do styku s osobními údaji, povinností mlčenlivosti a k přijímání
veškerých vhodných technických a organizačních opatření za stejných podmínek, jakjsou
sjednány v této smlouvě, nebo za podmínek přísnějších a (iii) plnit veškeré povinnosti dle
obecně závazných právních předpisů týkajících se zpracování osobních údajů.

XVI.
Závěrečná ustanovení



l. V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení zákona číslo
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním
úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, žeji neuzavírají v tísni
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s
jejím obsahem.

3. Položkový rozpočet č.048/2024, zpracovaný společností 1.SčV a.s. je nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží pojednom.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet č. 048/2024

V Sedlčanech dne V Příbrami dne

Objednatel: Zhotovitel:

. . , „ Digitálně podepsal
3'3'53312325553'

'
.

Datum: 2024.08.29
2331121233313 12:17:48 +02'00'

Ing. Ivan Janeček
starosta města



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 048/2024 Výměna vodovodu v křižovatce ulic Nádražní a Zberazská

Objekt: 01 Vodovod

Rozpočet: 01 Vodovod

Objednatel: Město Sedlčany IČO: 00243272

náměstí T. G. Masaryka 32 DIČ: czooz43272
26401 Sedlčany-Sedlčany

Zhotovitel: 1. SčV, a.s. IČO: 47549793

Ke Kablu 971 DIČ: CZ47549793
10000 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 377 571 ,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 000
Ostatní náklady 000
Celkem 377 571,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 377 571,55 CZK

Základní DPH 21 % 79 290,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 456 861,58 CZK

Sedlčanech

Za zhotovitele

27.08.2024

Digitálně podepsal
Ing.Ivan Janeček
Datum: 2024.09.13
10:40:01 +02'OO'

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 151 878,05 402

4 Vodorovné konstrukce HSV 5 691,60 1,5

8 Trubní vedení HSV 220 001,90 58,3

Cena ceikem 377 571,55 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s.

S: 048/2024 Výměna vodovodu v křižovatce ulic Nádražní a Zberazská

O: 01 Vodovod

R: 01 Vodovod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 151 878,05

1 119001423 Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů m 1,00000
2 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 0,80000
3 131201201 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 21,60000
4 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 21,60000
5 131301201 Hloubení zapaženýchjam v hor.4 do 100 m3 m3 21,60000
6 131301209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 21,60000
7 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,40000
8 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 5,40000
9 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl.do 2 m m2 180,00000
10 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložně — hl. do 2 m m2 180,00000
11 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 54,00000
12 162301102 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 54,00000
13 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 324,00000
14 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 5400000
15 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 54,00000
16 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 33,93956
17 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,77106
18 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 11,78938

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
19 58330002.A Stěrkopísek k zásypu t 75,42124

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
20'451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženěho O - 4 mm m3 Š 4,50000

Díl: 8 Trubní vedení 220 001,90
21 871311121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m 54,00000
22 891211111 Montáž vodovodních šoupátekve výkopu DN 50 kus 1,00000
23 891241111 Montáž vodovodních šoupátekve výkopu DN 80 kus 1,00000
24 891181111R0001 Montáž vodovodních šoupátekve výkopu DN 32 kus 1,00000
25 891319111 Montáž navrtávacích pasů DN 150 kus 2,00000
26 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,00000
27 857312121 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150 kus 6,00000
28 857314121 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150 kus 1,00000
29 879172199 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 3,00000
30 857242121 Montáž tvarovek litin. jednoospřír. výkop DN 80 kus 1,00000
31 899721112 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 52,00000
32 899731113 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 80,00000
33 080115010016 PRIRUBA REDUKOVANAXR-A 150/100 Soubor 2,00000
34 175000000001 POKLOP ULICNI SOUP. VODA Soubor 1,00000
35 1650KASIOOO2 POKLOP ULICNI SAMONIVELACNI PRIPOJKOVY Soubor 2,00000
36 268100100016 SOUPATKO NAVRTAVACl DOMOVNI PRlPOJKY 2"-6/ " Soubor 1,00000
37 280000103216 SOUPATKO ISO DOMOVNI PRlPOJKY 32-5/4" Soubor 1,00000
38 286136768 Trubka vodovodní Wavin TS PE 100 RC, rozměr 160 x m 5400000

14,6 mm, SDR 11
39 525016000216 PAS NAVRTAVACl HAKU 160-2" Soubor 200000
40 400308000016 SOUPE E3 PRIRUBOVE KRATKE 80 Soubor 100000
41 3423100000001 PODKLAD. DESKA KASI KASI Soubor 2,00000
42 630004004016 TVAROVKA ISO SPOJKA 40—40 Soubor 1,00000
43 630003203216 TVAROVKA ISO SPOJKA 32—32 Soubor 1,00000

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 048/2024 Výměna vodovodu v křižovatce ulic Nádražní a Zberazska'

O: 01 Vodovod

R: 01 Vodovod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
44 286556606 Elektrotvarovka - spojka PE-Xa FUSAPEX, SDR 11, PN kus 7,00000

6, d 160 mm
45 797415000016 SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192) Soubor 2,00000

46 877312121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm kus 9,00000
47 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00000
48 899401113 Osazení poklopů litinovýchhydrantových kus 1,00000
49 722219191 Montáž souprav zemních kus 3,00000

50 622102506416 TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-25 Soubor 1,00000
51 9601113018004 SOUPRAVAZEMNI TELESKOPICKADOM. SOUPATKA- Soubor 2,00000

1,3-1,8 3/4"-2" (1,3—1,8m)
52 040015016016 PRIRUBA82000 150/160 Soubor 2,00000
53 950205010003 SOUPRAVAZEMNl TELESKOPICKAE2/E3-1,3 -1,8 50- Soubor 100000

100 1,3—1,8m
54 286538100 Elekírotvarovk; PE 100 SDR 11 - koleno 90“ FRlALEN kus 2,00000

W90 d 160
55 5526009702 Koleno přírubové s patkou Duktus N DN 80 kus 1,00000
56 851015008016 TVAROVKA T KUS 150—80 Soubor 1,00000

57 422737412 Hydrant HAWLE podzemní DUO K240, DN 80, krycí kus 1,00000
hloubka 1,5 m

58 42200760 Poklop HAWLE k podzemnímu hydrantu 1950 - voda kus 1,00000

59 1348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANTPOKLOP Soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


